
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 45                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про дозвіл на розробку технічної 
документації  із землеустрою щодо  
поділу  та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності право 
оренди якої підлягає продажу на 
земельних торгах у формі аукціону 

 

          Відповідно до пункту 36 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  статей 12, 791, 122, 123, 134-139, 186 

Земельного Кодексу України, статей 19, 56 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про публічні закупівлі», Постанови Кабінету Міністрів 
України №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель, товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 
України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного 
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», 

розглянувши  клопотання про дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельних ділянок комунальної власності право 
оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону та 
комерційні пропозиції  землевпорядних організацій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Надати дозвіл Баштанській міській раді  на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної 
власності  загальною площею 94,8644 га з кадастровим номером 
4820685900:01:000:0656  із земель сільськогосподарського призначення для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  яка розташована  на 
території  Христофорівського старостинського округу Баштанської міської 
ради, Баштанського району, Миколаївської області за межами населеного 
пункту,  на  5 (п’ять)  окремих земельних ділянки:  
-орієнтовною площею 20,0000 га  
-орієнтовною площею 20,0000 га  
-орієнтовною площею 20,0000 га  
-орієнтовною площею 20,0000 га  
-орієнтовною площею 14,8644 га  

 



   

         2.  Баштанській міській раді  замовити в землевпорядній організації 
виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельних 
ділянок комунальної власності  зазначених у пунктах 1 цього рішення.  

 

         3. Уповноважити  голову Баштанської міської ради укласти  із 
землевпорядною організацією  договір  про надання  послуг  щодо 
виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних 
ділянок комунальної власності зазначених у пунктах 1 цього рішення. 

 

       4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності  після внесення відомостей про 
земельні ділянки до Державного земельного кадастру, подати до Баштанської 
міської ради для розгляду та затвердження в установленому законом порядку 

 

         5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 
 

 

 


